Perdonavimus etiam, remisimus, et relaxavimus, ac pro nobis,
haeredibus, et successoribus nostris, per praesentes perdonamus,
remittimus, et relaxamus, praefato Hillerio Gosseline, Nicolao
Carie, Johanni Marchant, Nicolao Martin, Johanni Blundel,
Richardo Devicke, Petro Pelley, et Amy, et eorum unicuique,
haeredibus, exceutoribus, administratoribus, et assign, suis in
perpetuum, omnes et omnimodas intrusiones, infractiones, et
ingressus, per ipsos seu eorum aliquem, ejusve aut eorum vel
alicujus eorum procuratores, agentes, vel ministros, in omnis et
singula maneria, terras, tenementa, possessiones, et haereditamenta
nostra quaecunque, quaruncunque nuper Cantariarum, Gildarum,
Obit. fraternitatum, seu collegiorum nostrorum, aut alicujus seu
aliquorum progenitorum nostrorum infra praedictam insulam de
Guernsey existentium, ante decimum septimum diem Novembris,
f210 anno regni nostri primo, fact. perpetrat, sive commiss.; ac
omnia et singula debita, redditus, cornputa, arreragia, et
collectiones, receptiones, detentiones, et non solutiones granorum,
et aliorum reddituum, exituum, proticuorum quoruncunque, nobis
aut alicui progenitoram nostrorum pro eisdem Cantariis, Gildis,
Obit. fraternitatibus, seu collegiis, sive eorum aliquo vel aliquibus,
quovismodo ante praedictum decimum septimum diem Novembris,
anno regni nostri primo, debit, pertinent, sive spectant.

Perdonavimus etiam, remisimus, et relaxavimus, ac de gratis
specialiae ex certa scientia et mero metu nostris praedictis, pro
nobis, haeredibus, et successoribus nostris, per praesentes
perdonamus, remittimus, et relaxamus, praefatis Hillerio Gosseline,
Nicolao Carie, Johanni Marchant, Nicolao Martin, et Richardo
Devicke, et eorum euique, liberationem, evasionem, escapism, et
voluntar, ad libertatem positionem, cujusdam Nicolai Norman,
nuper de parochia Sancti Salvatoris, infra praedictam insulam,
yeoman, de homicidio, sive murdro, nuper judicat, attinct, et
convict, existentis, pro interfectione sive murderatione cujusdam
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Johannis Breghault, de dicta parochia Sancti Salvatoris, infra
insulam praedictam, husbandman; et omnis et omnimoda, felonias,
crimina, offensas, poenas, mortes, punitiones, forisfactur,
contemptus, negligent, ignorantias, ac alia delicta et offensas
quaecunque, praedictam liberationem, evasionem, escapiam, et ad
libertatem positionem praedicti Nicolai Norman tangentia seu
aliquo modo concernentia, per praefatos Hillerium, Nicolaum Carie,
Johannem Marchant, Nicolaum Martin, et Richardum Devicke, seu
eorum aliquem vel aliquos, ante praesentem diem, qualitercunque
habit, fact. cornmiss, sive illapsa.